
  Prot. 4278 /C14                                                                                  Somma vesuviana, 31/08/2021

AGLI ATTI DEL BILANCIO

OGGETTO:  DETERMINA  DI  SPESA  RINNOVO  CONTRATTO  DI  ASSISTENZA
TECNICA INFORMATICA AREA   DIDATTICA

VISTO il  Piano  dell’Offerta  Formativa  relativo  all’organizzazione  e  all’attività  del
settore amministrativo della scuola;

VISTA la necessità di RINNOVO CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICA INFORMATICA
AREA DIDATTICA;

RITENUTA tale necessità conforme alle esigenze dell’Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che non ci sono disponibili offerte Consip;

VISTA la disponibilità finanziaria dichiarata dal Direttore SGA;

DETERMINA

il rinnovo alla ditta Multi InK di Pallarino Salvatore con sede in Somma Vesuviana, via
2^ Traversa Bosco, 13 di quanto  seguito indicato:

QUANTITA'

PREZZO

UNITARIO

PREZZO

TOTALE

1 RINNOVO CONTRATTO DI ASSISTENZA TECNICA 
INFORMATICA AREA   DIDATTICA

1 €  1229,51 € 1229,51

La  spesa  complessiva  ammonta  a  €  1229,51  Iva  esclusa  e  trova  imputazione
all’aggregato______

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Prof. Ernesto Piccolo Firma autografa
omessa ai sensi dell’art.n.3 del D.Lgs.

n.39/1993

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004278 - 31/08/2021 - C14 - U


